Pág.4
ooooastz025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5730,de 03 de janeiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeiaaservidora ALCIONE BOLDRINI MONECHI, no cargo em
Provimento de Comissão de Secretária Municipal de Saúde, QuadrodePessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, nodia 02 de janeiro de 2025.

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos 02 de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se. i

Marilândia (ES), 03 de janeiro de 2025.

“Ageinadodiitamente AUGUSTO AsTORI
PERREmRA-Za Dar ato si2025 taczaiao

Augusto Astori Ferreira 2
Prefeito Municipal É

ã
Registrado na SEMADI ã
Da P.M.M. g
Em, 03/01/2025. Data. ERONESTA ã

o preseNTEntOPtae Ê

gapa MILENA DRAGO PINTO PREFEITURADE . 8
MeioDE magLANDA EM Db OA PO2S—ira

caraPESariao

[O PRESENTE AT FOLAFIXADO NESTA]
CANARA MUNIOPPAL DE MARILÂNDIA.Ep UNS DEEJosé Luiz BrandãoTécnico Legistativo

+|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br